



- בלמס -

לשכת
מדור תלונות ציבור ארצי הייעוץ המשפטי
טלפון: 02-5426020 וחופש מידע
פקס: 02-5898823
כ"ז אייר, תשפ"ד
סימוכין: 47530724
מס' תיק פניות (מש"י): 116393
מס' חופש מידע 519/24

לכבוד
עו"ד אלעד מן – עמותת הצלחה
באמצעות דואר אלקטרוני

שלום רב,

הנדון: **בקשת חופש מידע 519/24 לקבלת מידע אודות פרטי השכלה של ניצב אבשלום פלד מסלול הלימודים ב-"תכנית קרימינולוגיה באוניברסיטת וירג'יניה"**
בסימוכין ל: פנייתך מיום 22.5.24

1. בפנייתך שבסימוכין ביקשת לקבל לידיך מכח חוק חופש המידע, תשנח-1988 (להלן: החוק) את מלוא פרטי מסלול הלימודים ב-"תכנית קרימינולוגיה באוניברסיטת וירג'יניה" של ניצב אבשלום פלד לרבות שם התכנית, מועד הלימודים (תאריכי תחילתם וסיומם), מקום הלימודים והמוסד האקדמי בו נלמדו, וכן האם התקבלה הכרה בלימודים אלו בישראל מאגף לאישור תארים זרים של משרד החינוך או מכל גורם רלוונטי אחר לצורך דירוג שכר או לכל צורך אחר וכן את התעודה המעידה על לימודים אלו ו/או אישור זכאות לתואר או כל מסמך דומה אחר.

עוד ציינת בבקשתך כי במענה לבקשת מידע 84/21 שנמסרה לידיך בתאריך 3.6.21 כי ניצב פלד הינו בעל תואר ראשון בהיסטוריה מאוני' בן גוריון ותואר שני ביהדות ממכללת קריית אונו. ציינת שמעיון בעמוד הויקיפדיה של ניצב פלד עולה שבנוסף לשני תארים אלו נכתב שהוא "בוגר לימודי תכנית קרימינולוגיה באוניברסיטת וירג'יניה" וכעת הנך מבקש לדעת מדוע מידע זה לא נכלל במענה שנמסר לך בבקשה 84/21.

2. לאחר שבחנו את בקשתך ושקלנו את השיקולים הרלבנטיים, החלטנו להיענות לה באופן חלקי וכדלקמן:

א. ניצב פלד בוגר קורס Terrorism and World Order של ה-FBI בארצות הברית המשולב בלימודי Criminal Justice Education מאוני' וירג'יניה, קורס זה לא מקנה תוספת שכר כלשהי.

ב. במענה לשאלתך מדוע תכנית זו לא נכללה במענה הקודם שנמסר לך בבקשה 84/21 נשיבך כי באותה בקשה ביקשת לקבל תארים אקדמיים ולא פירוט קורסים למיניהם.

ג. באשר לבקשתך לקבלת התעודה המעידה על לימודי "תכנית קרימינולוגיה באוניברסיטת וירג'יניה" נשיבך כי החלטנו לדחות חלק זה של בקשתך מחשש לפגיעה בפרטיותו של ניצב פלד היות ומדובר בתעודה אישית שלו וזאת בהתאם לאמור בסעיף 9 (א)(3) לחוק חופש המידע.

3. מובא לידיעתך כי הנך רשאי לערור כנגד החלטה זו בפני ביהמ"ש המחוזי ירושלים בשבתו כביהמ"ש לעניינים מנהליים, תוך 45 יום ממועד קבלת הודעה זו

בברכה,

רפ"ק חנא קובטי, עו"ד
קצין מדור תלונות ציבור ארצי
ע/הממונה על חופש המידע

